INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. NILO ANDRÉ LOCATELLI DE OLIVEIRA, secretário de

obras.

ASSUNTO:  Solicito a Viabilidade de um ponto de ônibus em frente a

UVZ e Bem Estar, Bairro Barbados, Colatina ES

JUSTIFICATIVA:

Um ponto de ônibus nesse local vai ajudar muito as pessoas que frequentam a UVZ e

Bem estar, vai oferecer acesso fácil e eficiente ao transporte público.

Sala das Sessões

Em, 11 de fevereiro de 2025

LUNANDA VAGO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003000320031003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 11/02/2025 14:28

Checksum: 71D85B576D00FA74315E671A54E17F20B7A0C6B2A05A22DF548F42D239560E34

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.